OFÍCIO OP. Nº. 056/2011
Comissão Permanente Educação

Botucatu, 22 de junho de 2011.

Senhor Secretário,

Pelo presente, convidamos Vossa Senhoria para participar da Audiência Pública que será realizada na Câmara Municipal no próximo dia 29 de junho, quarta-feira, às 14 horas, com a finalidade de debater sobre o Programa Segundo Tempo Padrão, a ser implantando em Botucatu mediante convênio já celebrado com o Ministério do Esporte.

A presença de Vossa Senhoria ou de representante designado da Secretaria Municipal de Esportes será de extrema importância.

Atenciosamente.
Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI

Presidente da Comissão
A Sua Senhoria o Senhor

MARCELO HENRIQUE VENTRELLA MARCOLIM
Secretário Municipal de Esportes
Botucatu – SP